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TARIFFE PER UTILIZZO PALAZZO DI ABRANTES – Anno 2025 

 
 
 
Teatro (fino a un massimo di 150 persone) 
1 giorno 
 

  Addizionale montaggio/smontaggio in altra 
giornata o frazione di giornata  

Solo uso Teatro 1.500 – 2.500 euro Dal 30% al 50% della tariffa giornaliera applicata 

Con uso cucina + 1.000 euro Dal 30% al 50% della tariffa giornaliera applicata 

Con uso una sala + 1.500 euro Dal 30% al 50% della tariffa giornaliera applicata 

Con uso due sale + 2.000 euro Dal 30% al 50% della tariffa giornaliera applicata 

 
 
Due sale con uso cucina (fino a un massimo di 150 persone) 
1 giorno 
 
 

  Addizionale montaggio/smontaggio in altra 
giornata o frazione di giornata  

 3.000 euro Dal 30% al 50% della tariffa giornaliera applicata 

 

 
 
Spazio Dante (fino a un massimo di 150 persone) 
1 giorno 
 

  Addizionale montaggio/smontaggio in altra 
giornata o frazione di giornata  

 500 – 1.000 euro euro Dal 30% al 50% della tariffa giornaliera applicata 

 

 
Le tariffe non comprendono i presidi tecnici che saranno definiti in base alle esigenze specifiche di ciascun 
evento. 
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TARIFAS DE ALQUILER DEL PALACIO DE ABRANTES – Año 2025 

 
 
 
 
Teatro (hasta un máximo de 150 personas) 
1 día 
 

  Montaje o desmontaje  adicional en otro día o 
parte del día 

Solo del Teatro 1.500 – 2.500 euros Del 30% al 50% de la tarifa diaria aplicada 

Alquiler de cocina + 1.000 euros Del 30% al 50% de la tarifa diaria aplicada 

Alquiler de una sala + 1.500 euro Del 30% al 50% de la tarifa diaria aplicada 

Alquiler de dos salas + 2.000 euro Del 30% al 50% de la tarifa diaria aplicada 

 
 
Dos salas con alquiler de la cocina (hasta un máximo de 150 personas) 
1 día 
 
 

  Montaje o desmontaje  adicional en otro día o 
parte del día 

 3.000 euros Del 30% al 50% de la tarifa diaria aplicada 

 
 
 
 
Espacio Dante (hasta un máximo de 150 personas) 
1 día 
 

  Montaje o desmontaje  adicional en otro día o 
parte del día 

 500 – 1.000  euros Del 30% al 50% de la tarifa diaria aplicada 

 
 
Estas tarifas no incluyen las cuestiones técnicas que serán definidas en función de las exigencias 
específicas de cada evento. 
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